



Partnerstwo W stronę polskiego modelu gospodarki społecznej

BUDUJEMY NOWY LISKÓW

Warszawa, 4 września 2007 r.

Szanowni Państwo

Wspólnota Robocza Związków Organizacji Socjalnych (WRZOS) oraz Fundacja Instytut Spraw Publicznych uprzejmie zapraszają do wzięcia udziału w konferencji „**Przedsiębiorczość społeczna jako sposób na przeciwdziałanie ubóstwu i rozwój społeczności lokalnych**”, poświęconej zagadnieniom zaradności i gospodarki społecznej. Konferencja organizowana jest przez Partnerstwo „W stronę polskiego modelu gospodarki społecznej – budujemy nowy Lisków” w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem i odbędzie się w dniu **12 października 2007 roku**. (piątek) w sali im. A. Bączkowskiego w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej przy ulicy Nowogrodzkiej 1/3/5 w Warszawie.

Na konferencji chcielibyśmy zaprezentować rezultaty prowadzonego w ramach Projektu monitoringu rozwiązań prawno-instytucjonalnych regulujących funkcjonowanie gospodarki społecznej i trzeciego sektora w Polsce, a także wspólnie podyskutować o praktycznych aspektach działania na rzecz rozwoju społeczności lokalnych zagrożonych ubóstwem i marginalizacją społeczną.

O przygotowanie wystąpień i zabranie głosu w dyskusji poprosiliśmy Ministra Rozwoju Regionalnego – Panią dr Grażynę Gęsiczką, przedstawicieli środowiska prawników, ekonomistów, ekspertów i praktyków zaangażowanych w działania prowadzone w ramach projektu a także przedstawicieli środowiska akademickiego zajmujących się zjawiskiem biedy i wykluczenia społecznego.

W załączeniu przesyłamy program konferencji. Bardzo liczymy na Państwa przybycie i przedstawienie własnych opinii i propozycji poprzez udział w dyskusji.

Istnieje możliwość zwrotu kosztów podróży (do wysokości przejazdu pociągiem 2 klasy) i ewentualnego noclegu (decyduje kolejność zgłoszeń).

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do 2 października 2007 roku u Magdaleny Plewowskiej (WRZOS) Tel./fax. 022 826 52 46 lub e-mail: magda.p@wrzos.org.pl

Z poważaniem,

Jacek Sutryk
Vice prezes WRZOS



INSTYTUT SPRAW PUBLICZNYCH
THE INSTITUTE OF PUBLIC AFFAIRS

Projekt „W stronę polskiego modelu gospodarki społecznej – budujemy nowy Lisków” jest realizowany przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL.

